
                      POLICEJNÍ PREZIDIUM 
                            
                           Správa logistického zabezpe
                           Odbor správy majetku
                      Nádražní 16, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
 

      
 

 
 

 

Upřesně
 
A) Místní a provozní podmínky:

- Vjezd z ulice na pozemek
do max. hmotnosti 3,5 t.

- Vjezd touto technikou 
prací, je možný. 

- Dodavatel musí brát na v
vnitra ČR a bude plně respektovat provozní režim areálu.

- Práce lze realizovat v 
v pracovních dnech, př
nebo uživatelem objektu
dílo. 

- Práce budou vykonávány za z
- Zadavatel upozorňuje, že umožní vybranému uchaze

bezplatný odběr elektrické energie a vody v
Odběrná místa budou up
 

B) Technologie provádění: 
- Práce budou prováděny za pomocí b

speciální technologie. 
- Na míchání barev může být použito elektrické ru
- Ostatní práce budou provád

nářadí. 
 

- Zhotovitel provede taková technická opat
k poni čení přilehlých konstrukcí nebo jiným škodám na majetku
realizaci díla dojde k
budou tyto škody ze strany 
stavu. 
 

C) Požadavky na kvalitu a použití materiálu:
- Dodavatel ručí za kvalitu své práce a za provedení p

technickou specifikací odb
použitých materiálů a př
 
 
 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
 

práva logistického zabezpečení 
Odbor správy majetku 
Nádražní 16, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 

 

Příloha č. 4 

řesnění podmínek realizace

Místní a provozní podmínky: 
ulice na pozemek objektu je možný pro běžné automobily a jinou technikou 

do max. hmotnosti 3,5 t. 
technikou až před budovu z důvodu závozu materiálu

Dodavatel musí brát na vědomí, že práce budou prováděny v areálu Ministerstva 
ě respektovat provozní režim areálu. 

 pracovních dnech od 7:00 – 16:00 hod. Změ
pracovních dnech, případně o víkendech je možná pouze po domluv

objektu. Harmonogram prací bude upřesněn po podpisu smlouvy o 

Práce budou vykonávány za zachování běžného provozu areálu.  
ňuje, že umožní vybranému uchazeči pro plnění př

r elektrické energie a vody v místě prováděných prací.
rná místa budou upřesněna po uzavření smlouvy o dílo. 

ěny za pomocí běžných technologií, a tudíž není po
 
ůže být použito elektrické ruční nářadí. 

práce budou prováděny za pomocí ručního nebo běžného

Zhotovitel provede taková technická opat ření, aby p ři provád ě
ilehlých konstrukcí nebo jiným škodám na majetku
dojde k  poni čení či znečišt ění majetku Ministerstva vnitra 

ze strany zhotovitelem opraveny a uvedeny

Požadavky na kvalitu a použití materiálu: 
í za kvalitu své práce a za provedení předmětu pln

technickou specifikací odběratele, uvedenou v odsouhlasené smlouv
ů a případných povrchových úprav. 

 

1 

ní podmínek realizace  

automobily a jinou technikou 

materiálu pro provedení 

ny v areálu Ministerstva 

Změna pracovní doby 
po domluvě se správcem 
ěn po podpisu smlouvy o 

 
ění předmětu smlouvy 

ných prací. 

žných technologií, a tudíž není požadavek na 

ěžného elektrického 

provád ění prací nedošlo 
ilehlých konstrukcí nebo jiným škodám na majetku . Pokud p ři 

Ministerstva vnitra ČR, 
uvedeny  do původního 

ětu plnění v souladu s 
odsouhlasené smlouvě o dílo, včetně 



                      POLICEJNÍ PREZIDIUM 
                            
                           Správa logistického zabezpe
                           Odbor správy majetku
                      Nádražní 16, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
 

      
 

 
 

D) Vedení stavebního deníku:
- Stavební deník bude dle stavebního zákona 

realizace díla. Tzn. od po
zadavateli zakázky. 
 

Při předání staveniště bude pov
s Provozním řádem objektu
všechny své zaměstnance i př
 
Zhotovitel před předáním staveništ
příjmení, adresa trvalého bydlišt
budou mít povolen vjezd na staveništ
seznámeni s prostorem staveništ

 

 

 

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY  
 

práva logistického zabezpečení 
Odbor správy majetku 
Nádražní 16, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5 

 

Vedení stavebního deníku: 
Stavební deník bude dle stavebního zákona č. 183/2006 Sb. veden po celou dobu 
realizace díla. Tzn. od počátku provádění prací na objektu až po p

 bude pověřený zástupce zhotovitele prokazateln
ádem objektu  (areálu). Zástupce zhotovitele poté prokazateln

stnance i případné subdodavatele. 

edáním staveniště předá objednateli seznam všech pracovník
íjmení, adresa trvalého bydliště, číslo OP případně pasu a seznam všech vozidel, která 

budou mít povolen vjezd na staveniště), kteří budou vstupovat do budovy (areálu) 
prostorem staveniště a prostorem, do kterého budou moci vstupovat.

 

2 

. 183/2006 Sb. veden po celou dobu 
ní prací na objektu až po předání díla 

ený zástupce zhotovitele prokazatelně seznámen 
(areálu). Zástupce zhotovitele poté prokazatelně seznámí 

seznam všech pracovník ů (jméno, 
 pasu a seznam všech vozidel, která 

í budou vstupovat do budovy (areálu) a budou 
 a prostorem, do kterého budou moci vstupovat. 


